（別紙）
福 政 第 ５３７－２ 号

平成２７年１２月１６日

　公益社団法人 埼玉県理学療法士会会員　様

　埼玉県福祉部福祉政策課政策幹

渡辺　千津子（公印省略）

発達障害支援に係る専門職合同研修の実施について（依頼）

県の発達障害施策の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　発達障害支援に係る専門研修を下記のとおり実施いたします。

つきましては、研修の参加を希望する場合は、平成２８年２月１９日（金）までに、別添チラシ裏面の参加申込書により、下記連絡先までＦＡＸか電子メールにてお申し込みくださるようお願いいたします。

記
１　開催日時
　　平成２８年２月２８日（日）１０：００～１６：００（受付開始９：３０）
２　場　　所
　　彩の国すこやかプラザ　セミナーホール（さいたま市浦和区針ヶ谷４－２－６５）
　　＊公共交通機関で御来場ください。
３　定　　員
　　２４０名（申込者数が定員を超えた場合は先着順とさせていただきます。）
４　研修のテーマ
　「乳幼児・児童期の発達障害児を育てる親への支援

 ～理学療法士・作業療法士・言語聴覚士・臨床心理士・臨床発達心理士の合同研修～」
（詳細は別添チラシを御参照ください。）
５　その他
　　１月中旬から、県内市町村職員及び障害児通所支援事業所、相談支援事業所等へも研
　修開催通知を送付予定です。先着順となりますので、参加を御希望される場合は、早め
　にお申し込みください。
＜問合せ・連絡先＞

　埼玉県福祉部福祉政策課発達障害対策担当　三宅
　住　所：〒330-9301　さいたま市浦和区高砂3-15-1

　電　話：048-830-3567　　ＦＡＸ：048-830-4803
　メール：a3380-20@pref.saitama.lg.jp